
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 165/2022

Pregão Presencial n° 123/2022

Objeto: Contratação de empresa terceirizada para prestação de serviço contínuo, com dedicação exclusiva de mão de

obra, de assistente administrativo, auxiliar de serviços gerais, calceteiro, enfermeiro, jardineiro, motorista, pedreiro,

recepcionista, em atendimento as secretarias do Município de Tocantins-MG.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº

165/2022, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº 123/2022, tipo menor preço ,

cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TERCEIRIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTÍNUO, COM

DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS, CALCETEIRO, ENFERMEIRO, JARDINEIRO, MOTORISTA, PEDREIRO, RECEPCIONISTA , que teve como

vencedores os licitantes ELLEVEN COMERCIO E SERVICOS INTEGRADOS EIRELI, PEDRO HENRIQUE GOMES

BRANDAO EIRELI, VICTORINO FIGUEIREDO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI , segundo mapa de apuração,

para que produza seus efeitos legais.  

ELLEVEN COMERCIO E SERVICOS INTEGRADOS EIRELI - CNPJ: 30.081.833/0001-95
Valor Total de R$ 1.242.924,12 (um milhão, duzentos e quarenta e dois mil, novecentos e vinte e quatro reais e doze centavos)

PEDRO HENRIQUE GOMES BRANDAO EIRELI - CNPJ: 13.460.179/0001-01
Valor Total de R$ 149.193,60 (cento e quarenta e nove mil, cento e noventa e três reais e sessenta centavos)

VICTORINO FIGUEIREDO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI  - CNPJ: 27.750.463/0001-27
Valor Total de R$ 1.112.940,00 (um milhão, cento e doze mil e novecentos e quarenta reais)

TOCANTINS, 31 de Outubro de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org

